
L\=.\ GMINY
r.:::TKów

UCH\BAŁA NR XV/111/2015
RADY GMINY MIETKOW
z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mietków na rzecz
Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ); w związku z art. ll ust. 2 i art. 6 pkt 6, art.13 ust. 2
i ust. 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. - o gospodarce niemchomościami
(Dz. U. z 2015 r., poz.1777 ) oraz $ 3 pkt 7 uchwały Rady Gminy Mietków nr XXVl1/138/2013
z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub
czas meoznaczony

Rada Gminy Mietków
uchwala, co następuje:

g 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowe położonej w obrębie Mietków
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 177/18 o pow. 0,1761 ha, AMI, stanowiącej
własność Gminy Mietków dla której Sąd Rejonowy w Srodzie Sląskiel IV Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WRIS/00010092/1 na rzecz Gminnej Biblioteki
Publicznej w Mietkowie.

$ 2. Nieruchomość wymieniona w $ 1 przekazana zostaje na cel publiczny
Gminną Biblioteki Publicznej - na podstawie umowy darowizny.

budowa siedziby

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

P rzewod
Rad

BHelena'

icząca
iny

:yn7iowicz



.\ GMINY
TK(1)W UZASADNIENIE

do uchwały nr XV/111/2015
Rady Gminy Mietków

z dnia 29 grudnia 2015r.

Zgodnie z art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
nieruchomość stanowiąca mienie gminy może być przedmiotem darowizny na cele publiczne.
Zaś art. 6 tej ustawy wymienia katalog celów publicznych. W art. 6 pkt 6 jako cel publiczny
wymieniony jest ,,budowa i utrzymywanie pomieszczeń dla urzędów organów władzy,
administracji, sądów i prokuratury, państwowych szkół wyższych, szkół publicznych,
państwowych lub samorządowych instytuąi kultury w rozumieniu przepisów o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej . . . ..."

Zatem budowa i działalność gminnej biblioteki publicznej realizuje cele publiczne
wyrażone w art. 6 wyżej cytowanej ustawy i uzasadnione jest przekazanie w drodze darowizny
działki ru 1 77/1 8 w Mietkowie pod budowę dla zapewnienia prawidłowej działalności instytucji
kultury jaką jest publiczna biblioteka.

P rzewodnicząca
R a dy-.X3/n i n y

Helena";ĆJZjtyrv?owicz


